

RECEBEMOS DE DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.665,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR(PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELA)

PEDIDO:
Nº do Pedido

NF-e
Nº 000.005.362
SÉRIE: 1

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI - EPP



RUA SALINAS, 709 CASA
Bairro: FLORESTA
BELO HORIZONTE - MG - 31015-365
Fone: (31)3463-4344 Fax: (31)
dimalab.financeiro1@uol.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 000.005.362
SÉRIE:1
FOLHA:1 / 1



CHAVE DE ACESSO
3122 0202 4727 4300 0190 5500 1000 0053 6216 2310 2073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU REC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO
131224590975507 - 22/02/2022 13:03:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
062.738526.0089

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.472.743/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CÓDIGO
002095

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
22/02/2022 10:42

ENDEREÇO
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA	FATURA 1	FATURA 2	FATURA 3	FATURA 4	FATURA 5	FATURA 6	FATURA 7	FATURA 8	FATURA 9	FATURA 10	FATURA 11	FATURA 12	FATURA 13	FATURA 14	FATURA 15
NÚMERO: VENCIMENTO: VALOR:	005362-1/1 22/02/2022 4.665,00														

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO 4.665,00	VALOR DO ICMS 559,80	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.665,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.665,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
TARGET TRANSPORTE DE CARGAS E

FRETE POR CONTA
0 - Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
MG

CNPJ/CPF
11.280.282/0001-44

ENDEREÇO
AV. MARTINICA, 21, LOJA 04

MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0014780260078

QUANTIDADE
6

ESPÉCIE
CX

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
53,00

PESO LIQUÍDO
0,00

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ. ICMS	IP
003327	KIT TRIGLICERIDEOS LT: 21/1725 Val: 30/11/2022 Qtd: 5 LT: 21/1835 Val: 30/04/2023 Qtd: 5	38220090	000	6102	KIT	10,00	120,0000	1.200,00		1.200,00	144,00		12	
003534	TUBO EDTA- CAIXA COM 100 LT: 3005.0021.21 Val: 10/11/2022 Qtd: 20	90183999	000	6102	CX	20,00	50,0000	1.000,00		1.000,00	120,00		12	
003566	TUBO FLUORETO CX COM 100 LT: 2690.0014.21 Val: 31/10/2022 Qtd: 7	90183999	000	6102	CX	7,00	50,0000	350,00		350,00	42,00		12	
003539	TUBO FLUORETO CX COM 100 LT: 210906 Val: 31/12/2022 Qtd: 5	38220090	000	6102	CX	5,00	50,0000	250,00		250,00	30,00		12	
003677	TUBO TAMPA VERMELHA-10 ML LT: 3562.0010.21 Val: 28/04/2023 Qtd: 20	90183999	000	6102	CX	20,00	80,0000	1.600,00		1.600,00	192,00		12	
003537	TUBO TAMPA VERMELHA LT: 21101508 Val: 15/10/2023 Qtd: 5	38220090	000	6102	CX	5,00	53,0000	265,00		265,00	31,80		12	

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ICMS UF origem R\$ 0,00;

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REGISTRO NA ANVISA N.º 800.601-2 - ALVARÁ SANITÁRIO N.º 2019003620 - ENVIAR CRÉDITO ATÉ A DATA DE VENCIMENTO PARA BANCO DO BRASIL - AG.3495-9 - C/C. 105109-1. BANCO DO BRADESCO-AG.01203-C/C:0044408-1- BANCO ITAU-AG. 1583-8- C/C: 32249-8

NOTA DE EMPENHO Nº 1538/2022 PROCESSO:75/2021 Nº LICITAÇÃO: 47/2021 LOCAL DA ENTREGA: AV. CRISTOVAO COLOMBO 1425, CENTRO
REGISTRO NA ANVISA NUMERO 800.601-2
Trib. Aprox. R\$:550,35 Federal e R\$:0,00 Estadual Fonte: IBPT .
Partilha ICMS, disposto na EC 87/2015. Valor ICMS para UF destino: R\$ 279,90. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor

RESERVADO AO FISCO